
出版健保４健管発第 13 号 
令 和 4 年 3 月 1 4 日 

 
 
特例退職被保険者 
任意継続被保険者  各 位 
 

出 版 健 康 保 険 組 合 
理事長 高 井 昌 史 

（ 公 印 省 略 ） 
 
 
 

新型コロナワクチン職域追加接種（3 回目）の実施について 
 
 
 

 平素は、当組合の健康管理事業の運営に格別なご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

現在、新型コロナウイルスのワクチン追加接種については、医療従事者・65 歳以上の高齢者

等に続いて、一般接種も開始されております。 

新型コロナワクチンの職域接種は、初回と同様、追加接種に関する地域の負担軽減を図るた

め、実施が可能となっています。このため、ワクチン接種の加速化を図る観点から当組合にお

きましても職域追加接種を別紙「新型コロナワクチン職域追加接種（3 回目）実施要項」のと

おり実施いたします。 

実施にあたっては、接種体制の確保やワクチンの供給量等により、実施人数を 10,000 名

（10,000 回接種）とさせていただきます。 

ワクチン接種のお申し込みは予約制とし、インターネットによる予約のみ（お電話でのお申

し込みは出来ません。）といたしますのでご理解とご協力の程、お願い申しあげます。また、お

申し込みの際は、実施要項、注意事項をご覧いただきますよう併せてお願い申しあげます。 

  

 

 
 担当：健康管理課 TEL ０３－３２９２－５０９１ 

出版健保ホームページ https://www.phia.or.jp/ 


